



Wojewódzki Szpital Chorób Płuc im. dr. Alojzego Pawelca  
44-300 Wodzisław Śląski, ul. Bracka 13  
NIP: 647-21-80-171 REGON: 000297690  
tel.: 32 453 71 10, fax: 32 455 53 25  
[sekretariat@wscp.wodzislaw.pl](mailto:sekretariat@wscp.wodzislaw.pl) , [www.wscp.wodzislaw.pl](http://www.wscp.wodzislaw.pl)

---

DZP /22

Wodzisław Śląski 19.12.2022

Do: Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
„Dostawy leków dla szpitali w ramach wspólnego zamówienia -cz.2”,  
znak sprawy 18/2022/DZP/PN

Działając w myśl art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. udziela się następujących wyjaśnień na pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. Pytanie 1; pak. 1, poz. 70- 72: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w poz. 70 i 72 leków od tego samego producenta, a w pozycji 71 od innego producenta?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

2. Pytanie 2; pak. 1, poz. 127-129: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w poz. 127 i 129 leków od tego samego producenta, a w pozycji 128 od innego producenta?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

3. Pytanie 3; pak. 1; poz. 193: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Z poważaniem